

# 资产负债表

2018年12月31日

编制单位：厦门同里置业有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	期末数
流动资产：		
货币资金	五、1	27,424,301.48
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
应收票据及应收账款		
其中：应收票据		
应收账款		
预付款项	五、2	4,132,550.00
其他应收款	五、3	998,991,230.04
其中：应收利息		
应收股利		
存货	五、4	2,264,180,952.73
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	五、5	567,039.82
流动资产合计		3,295,296,074.07
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	五、6	486,893.56
其他非流动资产		
非流动资产合计		486,893.56
资产总计		3,295,782,967.63

## 资产负债表（续）

2018年12月31日

单位：人民币元

项 目	附注	期末数
流动负债：		
短期借款		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应付票据及应付账款	五、7	40,000.00
预收款项		
应付职工薪酬	五、8	342,730.00
应交税费	五、9	64,437.39
其他应付款	五、10	2,296,796,480.91
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计		2,297,243,648.30
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		2,297,243,648.30
所有者权益：		
实收资本	五、11	1,000,000,000.00
资本公积		
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积		
未分配利润	五、12	-1,460,680.67
归属于母公司所有者权益合计		998,539,319.33
少数所有者权益		
所有者权益合计		998,539,319.33
负债和所有者权益总计		3,295,782,967.63

# 利润表

2018 年度

编制单位：厦门同理置业有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额
一、营业收入	五、13	60,380.00
减：营业成本		
税金及附加	五、14	1,568,055.31
销售费用	五、15	36,114.00
管理费用	五、16	481,098.98
研发费用		
财务费用	五、17	-77,314.06
其中：利息费用		
利息收入		78,435.72
资产减值损失		
加：其他收益		
投资收益		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益		
资产处置收益		
二、营业利润		-1,947,574.23
加：营业外收入		
减：营业外支出		
三、利润总额		-1,947,574.23
减：所得税费用	五、18	-486,893.56
四、净利润		-1,460,680.67
（一）按经营持续性分类：		
其中：持续经营净利润		-1,460,680.67
终止经营净利润		
（二）按所有权归属分类：		
其中：归属于母公司所有者的净利润		-1,460,680.67
少数所有者损益		
五、其他综合收益的税后净额		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
归属于少数所有者的其他综合收益的税后净额		
六、综合收益总额		-1,460,680.67
归属于母公司所有者的综合收益总额		-1,460,680.67
归属于少数所有者的综合收益总额		
七、每股收益		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

# 现金流量表

2018年度

编制单位：厦门同程置业有限公司

单位：人民币元

	附注	本期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金		17,772.76
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	五、19	107,148,435.72
经营活动现金流入小计		107,166,208.48
购买商品、接受劳务支付的现金		78,642,828.35
支付给职工以及为职工支付的现金		355,316.76
支付的各项税费		409,728.25
支付其他与经营活动有关的现金	五、19	1,000,334,033.64
经营活动现金流出小计		1,079,741,907.00
经营活动产生的现金流量净额		<b>-972,575,698.52</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购置固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		1,000,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东权益性投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		1,000,000,000.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付少数股东的现金股利		
支付其他与筹资活动有关的现金		
其中：子公司减资支付给少数股东的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		1,000,000,000.00
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		
		<b>27,424,301.48</b>
加：期初现金及现金等价物余额		
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		
		<b>27,424,301.48</b>